
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

8 2 12 10 7 13

253 1

15:9 15:9

18:15 18:15
╳
10
20

1
13
21

4
14
22

6
15
24

7
16
25

8
18 Auszeit

24:23

Ende
16:29

B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 5 1 18

238 12

16:20 14:17

16:21 17:21
0
6
16

1
7
21

2
9
22

3
11
23

4
14

5
15

Auszeit

5:10
22:24

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 5 1 18

1314 12

8:13 13:23

╳
9

1
10

2
11

4
13

7 8 Auszeit

1:4
9:16

Ende
16:56

A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte

8 2 12 10 7 13

25

0
16

5
17

6
18

7
25

10 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:02

A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

8 2 12 10 7 13

25

╳
11
19

2
12
21

4
13
23

5
16
25

6
17

7
18 Auszeit

Ende
17:26

B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 5 1 18

1814 12 8

10:1618:23 12:17

18:24 12:18
1
8
14

2
9
17

3
10
18

5
11

6
12

7
13

Auszeit

7:10
17:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  SVG Lüneburg vs. VCO Berlin B

Spiel 1150 05.01.2025 16:00 Uhr

LKH Arena
21339 Lüneburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Lüneburg 11/14

1 Torwie, Simon X

2 Leeson, Blake Gregory X
3 Wright, Michael Patri… X
6 ★ Worsley, Gage Tho… X
7 Kunstmann, Joscha X

8 Mohwinkel, Theo X
9 Espeland, Oskar Alve

10 Karlitzek, Lorenz X
12 Ketrzynski, Cole X
13 Laumann, Neo X

18 Larsen, Axel Valdema…

A  Libero

6 Worsley, Gage Thomas X

A  Offizielle

T Hübner, Stefan
CT Schlesinger, Bernd
SC Laube, Ines

P Kahlen, Lisa
A Buller, Thomas

C

B  VCO Berlin 12/14

1 Forschner, Florian X
4 Borchert, Tom X
5 Tyws, Gabriel X
7 Kirsch, Benjamin X

8 Kreuzer, Kalle Matti X
9 Türpe, Tim X

11 Wehner, Arthur X
12 Treiter, Maximilian X

13 Janke, Jaden E
14 Lenz, Julian X
16 Breiter, Ben E
18 König, Maximilian X

B  Libero

9 Türpe, Tim X

13 Janke, Jaden E

B  Offizielle

T Rys, Grzegorz
CT Nestke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
MVP VCO: Tim Türpe (Nr.9)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Lüneburg VCO Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 29 23 0 4 2
0 0 1 25 2 24 13 0 2 2
0 0 1 25 3 24 18 0 5 2

4
5

1 4 3 75 77 54 0 11 6
Start: 16:00 Ende: 17:26 Dauer: 1:26

Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamann, Lisa DE 1

2 Gierke, Stefan DE 2

Schr. Wilms, Jakob
Assist. Reinholz, Sascha

Dokument erstellt: 05.01.2025 17:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


