

1. Bundesliga Männer

Männer

A SVG Lüneburg vs. VCO Berlin B

Spiel 1150 05.01.2025 16:00 Uhr

LKH Arena 21339 Lüneburg



12/14

		S		art :00	(A Lüı	nebur	g	R	En 16:		(B) vcc) Berli	n	S	
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7	8	2	12	10	7	13		11	4	7	5	1	18	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_			3			1	25		\otimes			(2)		23
Aufs	spieler	Spielstand	Z			15:9			15:9			16:20			14:17		
L						18:15			18:15			16:21			17:21		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 13	4 14	6 15	7 16	8 18	Auszeit	oω	1 7	29	3 11	4 14	5 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					24	16 23			~		22	<u> </u>			5:10 22:24

S		art :32	(B) vcc) Berli	n	R		de :56	(A Lüneburg				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	11	4	7	5	1	18		8	2	12	10	7	13		
Ŀ		14			12		13							25	
Z		8:13			13:23										
2	X 9	1 10	2 11	4®	7	8	Auszeit	0 16	5 17	6 18	7 [3]	10	14	Auszeit	
	9			1)			1:4 9:16		'	10	ري				

	Aufschlagfolge			Start 17:02		(A Lüneburg					de :26	B VCO Berlin				S	
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l g	Sta	rtauf	stellung	1	8	2	12	10	7	13		11	4	7	5	1	18	
Aufstellung	A		oielernr.	Ŀ							25		14	12		8		18
Aufsi	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									10:16	18:23		12:17		
Ľ														18:24		12:18		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	2 12	4 13	5 16	6 17	7 18	Auszeit	1 ខ	2 9	3 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				23	<u> </u>	′	10		Ĭ4	17	13		12	13	7:10 17:23

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4	H													
4							Auszeit							Auszeit

A Lüneburg

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

•	SA	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pur
	T																					
	ż																					
	_														A							
	5							Auszeit							Auszeit							Aus

Assist. Reinholz, Sascha

	\sim	,	• •	(2)	VCO Del IIII	12/14
unkte	1	Torwie, Simon	Χ	1	Forschner, Florian	Х
	2	Leeson, Blake Gregory	Χ	4	Borchert, Tom	X
	3	Wright, Michael Patri	Χ	5	Tyws, Gabriel	X
	6	★ Worsley, Gage Tho	Χ	7	Kirsch, Benjamin	X
	7	Kunstmann, Joscha	Χ	8	Kreuzer, Kalle Matti	X
	8	© Mohwinkel, Theo	Χ	9	Türpe, Tim	X
	9	Espeland, Oskar Alve		11	© Wehner, Arthur	X
	10	Karlitzek, Lorenz	Χ	12		X
	12	Ketrzynski, Cole	Χ	13		E
	13	Laumann, Neo	Χ	1.4	Lenz, Julian	X
	18	Larsen, Axel Valdema		16	Breiter, Ben	E
		Libero		··		
(B)	$\frac{1}{2}$		- V	18	König, Maximilian	Х
W A	6	Worsley, Gage Thomas	Χ	(B)	Libero	
4 2	(\mathbf{A})	Offizielle		\sim		

11/14 B VCO Berlin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

MVP VCO: Tim Türpe (Nr.9)

				<u>Ergel</u>	<u>onisse</u>					18	Larsen, Axei Valdema		16	Breiter, Ben	E
	(A)) Li	ineb	urg	VCC) Ber	lin	(B))	(A)	Libero		1Ω	König Mavimilian	Х
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	6	Worsley, Gage Thomas	Χ	(B)	Libero	
1	4	1	25	1	29	23	0	4	2	A	Offizielle)		_
C	C	1	25	2	24	13	n	2	2	$\stackrel{\smile}{=}$			9	Türpe, Tim	X
0	0	i	25	2	24	18	ń	5	2		Hübner, Stefan		13	Janke, Jaden	TF
١	٧	Ľ	25	3					_	СТ	Schlesinger, Bernd				ᅸ
				<u>4</u>		+++++		SC	Laube, Ines		(B)	Offizielle			
_	_	_					_		-	Р	Kahlen, Lisa		т	Rys, Grzegorz	T
7	4	3	75		//	54	U	11	·	÷			-	1 1 1	+
St	Start: 16:00 Ende: 17:26				17:26	Dauer: 1:26			26	Α	Buller, Thomas		CI	Nestke, Andreas	
Sie	Sieger: SVG Lüneburg								3:0						

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Hamann, Lisa
 DE
 1

 2
 Gierke, Stefan
 DE
 2

 Schr.
 Wilms, Jakob

Dokument erstellt: 05.01.2025 17:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP